PB4 Universidade de Brasilia

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL E

AMBIENTAL

EDITAL DE CRONOGRAMA N. 01/2019, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2019 SELEGCAO PUBLICA

SIMPLIFICADA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

O chefe do(a) Departamento de Engenharia Civil e Ambiental da Universidade de Brasilia, no uso de suas
atribuicdes legais e de acordo com o disposto no Edital de Condi¢bes Gerais, publicado no DOU n. 3, de
04 de janeiro de 2018, secdo 3, paginas 25 e 26, o Edital de Abertura n. 049/2019, de 31/01/2019, e o
Estatuto da Universidade de Brasilia, publicado no DOU n. 7, de 11/01/1994 e suas alteragdes, torna
publico a Aceitacao das Inscricdes, a Composi¢cdo da Comissdo Examinadora e o Cronograma de aplicacdo
das provas referentes ao processo seletivo de Professor Substituto, na area de Quimica Sanitaria.

1.

Presidente:

Comissao examinadora:

Conceicdo de Maria Albuquerque Alves;

Membros efetivos:

Ariuska Karla Barbosa Amorim;

Yovanka Perez Ginoris;

Membro Suplente:

Cristina Celia Silveira Brand3o

2.

(Listar aqui as inscrigdes seguidas pelos nomes em ordem alfabética)

Inscricao
004
008
002
006
009
001
007
005
003

3.

Inscrices Homologadas (numero de inscricdo e nome em ordem alfabética):

Nome (ordem alfabética)

Alice Rocha Pereira

Arthur Moraes de Amorim

Carlos Frederico Nogueira Silva
Débora dos Santos Carvalho

Gabriel Campos Vieira

Silene Lima Dourado Ximenes Santos
Thays Mitsuko Tsuji

Thiago Rosa Sampaio

Valmir de Moraes

Cronograma de provas:

‘ DATA ‘

EVENTO

“ HORARIO ‘ LOCAL ‘



1. Entrega dos Titulos para a Prova de Titulos; 8h15 Sal
ala
12/03/2019 | 2. Sorteio do Objeto de Avaliagdo da Prova Escrita para Defesa de cT
Conhecimentos; 8h30 16/15
-FT
3. Prova Escrita para Defesa de Conhecimentos;
4, Recomenda-se que o candidato se apresente no local designado para a realizacdo das

provas com antecedéncia do horario estabelecido portando o documento de identidade original.

5. Sera desclassificado do concurso o candidato que nao comparecer no horario
estabelecido ou sorteado para qualquer um dos eventos.

Assinaturas:

Este documento devera ser assinado por:

e Diretor/Chefe do(a) Unidade Académica.

Documento assinado eletronicamente por Claudio Henrique de Almeida Feitosa Pereira, Chefe do
Departamento de Engenharia Civil e Ambiental da Faculdade de Tecnologia, em 26/02/2019, as
10:17, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento na Instrugdo da Reitoria 0003/2016 da
Universidade de Brasilia.

i
sel L'll!
assinatura

eletrbnica

Referéncia: Processo n2 23106.007773/2019-52 SEI n2 3539794

Enderego: Campus Universitario Darcy Ribeiro - Gleba A, , Brasilia/DF, CEP 70910-900
Telefone:, - http://www.unb.br/




